МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 26 » 12 20 24   № 55

О внесении изменения в распоряжение

Главы города от 17.12.2024 № 49

«О визите официальной делегации

города Сургута в город Ханты-Мансийск

с целью участия в ежегодном Послании

Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

о положении дел и перспективах

развития Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке

и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками,

лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов

местного самоуправления города Сургута», распоряжением Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города»:

1. Внести в распоряжение Главы города от 17.12.2024 № 49 «О визите

официальной делегации города Сургута в город Ханты-Мансийск с целью

участия в ежегодном Послании Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры о положении дел и перспективах развития Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» изменение, изложив приложение к распоряжению

в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.12.2024.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу внутренней и молодёжной политики.

Глава города                                                                                              М.Н. Слепов

3

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 26.12.2024  № 55

Состав

официальной делегации города Сургута для визита в город Ханты-Мансийск

с целью участия в ежегодном Послании Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры о положении дел и перспективах развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Слепов

Максим Николаевич

- Глава города

Фризен

Владимир Петрович

- заместитель Главы города

Величко

Ростислав Владимирович

- главный специалист службы внешних связей

комитета внутренней и молодёжной политики

Администрации города

Сербина

Александра Николаевна

- главный специалист отдела взаимодействия

с некоммерческими организациями комитета

внутренней и молодёжной политики

Администрации города

Олейников

Александр Игоревич

- Председатель Думы города седьмого созыва

Андроник

Татьяна Геннадьевна

- директор муниципального автономного

образовательного учреждения

дополнительного образования «Технополис»

Брылеев

Владислав Сергеевич

- заведующий молодежным центром «Формат»

муниципального автономного учреждения

по работе с молодежью «Наше время»

Гиниятуллина

Эльмира Дамировна

- заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным

учреждением № 70 «Голубок»

Грязнова

Елена Петровна

- директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 6

Казиев

Арслан Абдулвагабович

- руководитель ансамбля народного танца

«Кавказ» муниципального автономного

учреждения «Городской культурный центр»

4

Остертаг

Яна Олеговна

- заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным

учреждением № 37 «Колокольчик»

Путинцева

Маргарита Вячеславовна

- директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 7

Сенин

Андрей Владимирович

- директор муниципального бюджетного

учреждения «Центр специальной подготовки

«Сибирский легион» имени Героя Российской

Федерации полковника Богомолова

Александра Станиславовича»

Черняк

Яков Соломонович

- Почетный гражданин Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры,

художественный руководитель

муниципального автономного учреждения

«Сургутская филармония»

Якиев

Абдулнасир Абдулбасирович

- врач-офтальмолог бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Сургутская окружная клиническая

больница»

Басова

Светлана Владимировна

- заместитель председателя автономной

некоммерческой организации «Гуманитарный

добровольческий корпус» по гуманитарным

проектам, руководитель Штаба добровольцев

Югры

Бирюкова

Мария Ивановна

- активист территориального общественного

самоуправления № 10

Бикеев

Руслан Олегович

- ветеран специальной военной операции

Валеев

Ринат Дамирович

- участник специальной военной операции

Гнучая

Галина Федоровна

- член общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов города

Сургута, общественной организации

«Женщины Сургута»

Енин

Дмитрий Андреевич

- председатель Комитета по социальному

развитию Молодёжного парламента при Думе

Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры седьмого созыва

5

Зайляпов

Рустам Джамалдинович

- имам Соборной мечети города Сургута

Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры

Илюшин

Дмитрий Геннадьевич

- участник специальной военной операции

Иост

Светлана Михайловна

- председатель по работе с Советами

ветеранских организаций местной

общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооружённых

сил и правоохранительных органов города

Сургута

Кальтинов

Сергей Анатольевич

- руководитель общественного объединения

Клуба исторической реконструкции

«Арсенал», участник специальной военной

операции

Козлова

Елена Николаевна

- председатель территориального

общественного самоуправления № 1

Лапин

Олег Михайлович

- президент общественного фонда «Фонд

Победы», капитан 1 ранга в отставке

Моор

Сергей Федорович

- участник специальной военной операции

Носова

Марина Александровна

- председатель территориального

общественного самоуправления № 33

Панасевич

Вера Ивановна

- Почетный гражданин Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, Почетный

гражданин города Сургута

Патракова

Галина Васильевна

- директор автономной некоммерческой

профессиональной образовательной

организации «Сургутский институт

экономики, управления и права»

Решетин

Юрий Михайлович

- участник специальной военной операции

Салахов

Сергей Сергеевич

- участник специальной военной операции

Северчуков

Роман Геннадьевич

- председатель Сургутской территориальной

организации Общероссийского

профессионального союза работников

государственных учреждений

и общественного обслуживания Российской

Федерации

6

Сердюкова

Ирина Ивановна

- председатель Попечительского совета

женского монастыря в честь иконы Божией

Матери «Умиление» в городе Сургуте

Соловьева

Алена Анатольевна

- исполнительный секретарь местного

отделения Всероссийской политической

партии

Сунгурова

Раисия Борисовна

- председатель региональной общественной

организации Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

«Марийский национально-культурный центр

«Марий ушем» («Союз мари»)

Фоминская

София Ивановна

- секретарь президиума местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооружённых сил

и правоохранительных органов города

Сургута

Хорова

Юлия Александровна

- член Молодёжной палаты при Думе города

Сургута седьмого созыва

Черемисин

Вячеслав Васильевич

- Почетный ветеран, председатель совета

ветеранов Сургутского региона Свердловской

железной дороги

Шамро

Людмила Владимировна

- председатель территориального

общественного самоуправления «Лидер»

Шумов

Евгений Александрович

- заместитель начальника Свердловской

железной дороги (по территориальному

управлению). Сургутский регион

Яковлев

Юрий Александрович

- Почетный ветеран Свердловской железной

дороги